UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DIURNO E NOTURNO

EDITAL DE ELEIÇÃO DO DIRETÓRIO ACADÊMICO DOS CURSOS DE

ADMINISTRAÇÃO 2025/2026

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA

A Comissão Eleitoral organizada para as eleições do Diretório Acadêmico de

Administração 2025/2026, no uso de suas atribuições, resolve homologar a

candidatura da única chapa inscrita no Processo Eleitoral 2025/2026.

Segue no quadro a seguir, informações da chapa:

                                                Chapa: ConectAdm

Presidente

Maria Eduarda Meneghetti Orlandi
202312949

  Vice-Presidente

    Tabata Camile da Silva Sebastia
202312296

Tesoureiro

Kailane rosa de Oliveira
  202212945

  Tesoureiro

  Kauê da Silva Bairros
20222520193

Secretária Geral
Aurora Helene Carmina Rodrigues

202420219

  Secretária Geral

Secretário de Assuntos Estudantis

Herique Hamgeman Bonaldo
201921278

 Secretário de Assuntos Estudantis

Secretária de Eventos
Deniana Belmonte da luz Batalha

201713240

  Secretária de Eventos

Bruno Laurindo Nunes da Rocha Tres
                   201620626

Secretário de Comunicação
Wellington Kaue de Lima Cavalcante

202420334

  Secretário de Comunicação

Fernando da Rosa Haas
         202421335

Palmeira das Missões, 31 de Março de 2025.

A Comissão Eleitoral, Eduarda Brizola.